Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

16 октября 2016 г.									№ 21/289

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О сроках приема предложений по кандидатурам в состав муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Выкатной

В соответствии со статьей 29 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года № 67-ФЗ, статьей 16 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» от 18.06.2003 № 36-оз, Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района П О С Т А Н О В И Л А:
1.Установить срок приема предложений по кандидатурам в состав муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Выкатной с правом решающего голоса с 27 октября по 02 ноября 2016 года.
2.Одобрить текст информационного сообщения о приёме предложений по кандидатурам в состав муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Выкатной согласно приложения.
3. Опубликовать текст информационного сообщения в печатном средстве массовой информации - газете «НАШ РАЙОН» и разместить его на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района Д.А. Кузьменко.

Председатель
избирательной комиссии                                                               Д.А. Кузьменко
[bookmark: _GoBack]
Секретарь
избирательной комиссии                                                               А.А. Лисицкая

Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района от 16.10.2016 г. № 21/289
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫКАТНОЙ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА
Прием документов осуществляется с 27 октября по 02 ноября 2016 года по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, 214, кабинет № 5.
Время приема документов:
Понедельник-пятница с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00;
Справки по телефонам: (3467) 35-28-89. либо по адресу эл. почты: tik@hmrn.ru.

При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для назначения членами муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Выкатной с правом решающего голоса необходимо представить в территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района следующие документы:
письменное согласие гражданина Российской Федерации на его назначение членом ИКМО с правом решающего голоса, согласие на обработку его персональных данных с приложением документов, указанных в приложениях к Методическим рекомендациям о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждёнными постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 №192/1337-5. Рекомендуемый перечень и формы документов размещены на интернет-сайтах Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры www.ikhmao.ru.